
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 

09 сентября 2025 г. № 1–СД/10 
 

 

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту 

жительства  на 4-й квартал 2025 г. 

  

В  соответствии  с  пунктом  3  части  7  статьи  1  Закона   города  Москвы  

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы»,  заслушав   обращение   главы   управы  района  Савелки  города  Москвы  

от 06 сентября 2025 г. № 103-24/5-1360/25, Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Савелки в городе Москве 

решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 4-й квартал 2025 г. (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского 



2 

 

административного округа города Москвы и управу района Савелки города Москвы в 

течение трёх дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве Юдахину Ирину Васильевну. 

 

 

Глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве                                                             И.В. Юдахина 



3 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  внутригородского 

муниципального образования – муниципального 

округа Савелки в городе Москве  

от  09.09.2025 г. №1-СД/10 

 

План по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

 по месту жительства на 4-й квартал 2025 г.  

№ 
Наименование 

м роприятия 

В рамках какой 

календарной даты или 

программы 

Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет 

мероприятия (тыс. руб)  

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р
о
д
а
 

М
о
ск

в
ы

 

су
б
в
ен

ц
и

я
 п

о
 д

о
су

гу
 

су
б
в
ен

ц
и

я
 п

о
 с

п
о
р
т

у 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р
и

в
л

еч
ен

н
ы

е 

ср
ед

ст
в
а

 

IV квартал 2025 года     

1 

Соревнования в 

рамках спартакиады 

спортивных семей 

«Мама, папа, я – 

картинговая семья»  

Программа «Спорт 

Москвы» 

04.10.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

Картодром, 

д.Назарьево 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

2 

Презентация 

выставки «Осенние 

узоры» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

04.10.2025 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

30 
ГБУ г. Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         



4 

 

 

3 

Игротека 

настольных игр 

«Настолки с 

толком» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

04.10.2025 

01.11.2025 

06.12.2025 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

4

  

Праздничная 

программа ко Дню 

старшего поколения 

«Мудрости свет» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

09.10.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

5 

Турнир по регби 

среди команд 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

11.10.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

регбийный 

стадион 5 мкр 

150 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

6 

Литературная 

гостиная «Сергей 

Есенин: образ, 

стихи, эпоха»  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

11.10.2025 

Центральная 

библиотека 

№249

корп.607А 

20 
ГБУ г. Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

7 

Спортивное 

мероприятие 

«Веселые старты на 

картах» 

Программа «Спорт 

Москвы» 

13.10.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

картодром, 

д.Назарьево 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

8 Библиоолимп 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

15.10.2025 

10.12.2025 

Центральная 

библ отека 

№249 

корп.607А 

32 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

9 

Творческий вечер, 

посвященный Дню 

Отца «Вместе с 

папой»  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

16.10.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зелен град, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       



5 

 

10 
Турнир по 

рукопашному бою 

Программа «Спорт 

Москвы» 

18.10.2025 

16:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

100 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

11 

Интеллектуальная 

игра 

«Что?Где?Когда?» 

для общественных 

советников ЗелАО 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

20.10.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

20 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

12 

Турнир по шашкам 

и шахматам среди 

жителей района 

Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

22.10.2025 

13:00 

Шахматный 

клуб «Савелки» 

корпус 618 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

13 

Ретро-вечер для 

общественных 

советников ЗелАО  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

23.10.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

40 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

14 

Турнир по дартсу и 

стрельбе из 

лазерного ору ия 

среди жителей 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

29.10.2025 

15:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

15 

Мероприятие для 

подростков по 

профилактике 

вредных привычек, 

посвященное 

Всероссийскому 

дню трезвости. 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 

(перенос с 

сентября), 

дата и время 

уточняется 

г. Москва,  г. 

Зеленоград 

территория 

района Савелки 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       



6 

 

16 

Интеллектуальная 

игра «Что? Где? 

Когда?» для детей 

«Группы риска» и 

состоящих на учете 

КДНиЗП района 

Савелки  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь, дата 

и время 

уточняется 

г. Мос ва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

17 

Культурно-

просветительская 

программа 

«Знакомство с 

библиотекой» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь-

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

18 
Проект «Первый 

лекторий» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь, 

ноябрь, 

декабрь 

Центра ьная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

80 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

19 

Проект «Читаем 

детям Сказки на 

ночь» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь, 

ноябрь, 

декабрь 

Центральная 

библиоте а 

№249 

корп.607А 

80 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

20 
Турнир по регби 

«Кубок Яковлева» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 
5253-й пр-д, 

Регбийное поле 
250 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         



7 

 

21 

Выставка графики 

«Черное и белое» 

Ведущего 

творческого 

коллектива города 

Москвы студии 

изобразительного 

искусства «Веселые 

краски» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

240 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

22 
Выставка «Осенние 

узоры» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

100 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

23 

Акция «Книга ищет 

читателя» к 

Всероссийскому 

дню чтения 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

70 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

24 

Встреча с писателем 

Екатериной 

Воробьевой. 

Презентация книги  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

октябрь 

Центральная 

библиотека 

№249

корп.607А 

20 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

25 

Презентация 

выставки «Моя 

Родина» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

01.11.2025 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

26 

Турнир по дартсу и 

стрельбе из 

лазерного оружия 

среди жителей 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

05.11.2025 

15:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     



8 

 

27 

Мероприятие 

«Дружим 

народами», 

приуроченное к 

Дню народного 

единства 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

06.11.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград,  

территория 

района Савелки 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

28 

Турнир по мини-

футболу среди 

команд района 

Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

08.11.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

спортивная 

площадка у 

корпуса 333 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

29 

Музыкальный вечер 

«По Бунинским 

аллеям»,  

поэтический  салон 

«бунинский вечер» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

08.11.2025 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

15 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

30 

Турнир по дартсу 

среди жителей 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

12.11.2025 

15:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

31 

Турнир по мини-

футболу среди 

команд района 

Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

15.11.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

спортивная 

площадка у 

корпуса 333 

40 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

32 

Турнир по дартсу 

среди жителей 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

19.11.2025 

15:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

33 

Праздничный 

концерт, 

посвященный Дню 

матери «Любовью 

материнской мы 

согреты» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

20.11.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       



9 

 

34 

Военно-

патриотический 

фестиваль «Рубеж» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

28.11.2025 

14:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Культурный 

центр 

«Зеленоград» 

150 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

35 

Интеллектуально-

познавательная игра 

«Что? Где? Когда?» 

«Моя семья - моя 

команда!» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

ноябрь, дата 

и время 

уточняется 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Культурный 

центр 

«Зеленоград» 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

36 

Большой 

этнографический 

диктант 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

ноябрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

37 

Выставка живописи 

зеленоградских 

художников «Моя 

Родина» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

ноябрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

150 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

38 

Интеллектуальная 

игра 

«Что?Где?Когда?» 

для общественных 

советников ЗелАО 

приуроченная к 

началу 

контрнаступления 

советских войск под 

Москвой 5 декабря 

1941 года  

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

04.12.2025  

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

20 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       



10 

 

39 

Мемориальная 

акция ко Дню 

начала 

контрнаступления 

советских войск под 

Москвой 5 декабря 

1941 года. 

Возложение цветов. 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

05.12.2025  

11:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград,  

территория 

района Савелки 

40 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
  5       

40 

Турнир по хоккею 

среди команд 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

06.12.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

спортивная 

площадка у 

ледового дворца 

«Орбита» 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

41 

Турнир по регби 

среди команд 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

13.12.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

регбийный 

стадион 5 мкр 

100 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

42 

Турнир по дартсу 

среди жителей 

района Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

17.12.2025 

15:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

43 

Окружной турнир 

по шашкам и 

шахматам «Ход 

конем» 

Программа «Спорт 

Москвы» 

20.12.2025 

11:00 

г. Зеленоград, 

холл КЦ 

«Зеленоград» 

120 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

44 

Турнир по 

настольному 

теннису среди 

жителей района 

Савелки 

Программа «Спорт 

Москвы» 

24.12.2025

13:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

45 

Новогодний концерт 

для старшего 

поколения «Вечер 

чудес» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

24.12.2025 

16:00 

г. Москва, г. 

Зеленоград, 

Управа района 

Савелки, корпус 

311 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
 5       

 



11 

 

46 

Соревнования в 

рамках спартакиады 

спортивных семей 

«Мама, папа, я- 

меткая семья»  

Программа «Спорт 

Москвы» 

27.12.2025 

11:00 

Спортивный зал 

ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 

корпус 309 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
    5     

47 

Турнир по регби 

«Кубок Деда 

Мороза» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

ГБУ ДО 

«Московская 

академия регби» 

420 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

48 

Выставка работ 

студии 

изобразительного 

искусства 

«Живопись» и 

Ведущего 

творческого 

коллектива города 

Москвы студии 

изобразительного 

искусства «Веселые 

краски» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

120 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

49 

Отчетный концерт 

вокально-

инструментального 

ансамбля «ВИА» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

50 

Отчетный концерт 

хореографической 

студии «Чудеса» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         



12 

 

51 

Отчетный концерт 

хореографического 

коллектива 

«Серпантин» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

52 

Открытое занятие 

шахматного клуба 

«Ферзь» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

20 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

53 

Отчетный концерт 

вокальной студии 

«Квинтерия» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

60 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

54 

Отчетный концерт 

студии 

«Прогитару.РФ» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

КЦ 

«Доброволец», 

корп. 514А 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

55 

Выставка открыток 

«С Новым годом!» к 

юбилею  

В.И.Зарубина 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

70 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

56 

Выставка 

«Новогодние 

мечты» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

100 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         



13 

 

57 

Концерт детской  

муз.школы им. 

Мусоргского 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

30 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

58 

Командная квиз-

игра «Кроличья 

нора» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

20 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

59 

Отчетный концерт 

Ведущего 

творческого 

коллектива 

вокальной группы 

«Велик день» 

Гос. программа г. Москвы 

«Развитие культурно-

туристической среды и 

сохранение культурного 

наследия» 

декабрь 

Центральная 

библиотека 

№249 

корп.607А 

50 
ГБУ г.Москвы 

«ОКЦ ЗелАО» 
5         

        ИТОГО: 3927   145 65 85     

 

 

  


